
 

 
DAUGAVPILS DOME 

 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2021.gada 29.jūlijā                                                                                               Nr. 478                                                                               

                                                                                                                              (prot. Nr.31,  19.§)                                                                                                                  

      
Par grozījumiem Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Daugavpils domes 2021.gada 29.jūlija lēmumu Nr.477 “Par Daugavpils pilsētas pašvaldības 

Jaunatnes nodaļas likvidāciju, tās funkcijas un uzdevumus nododot Daugavpils pilsētas Izglītības 

pārvaldei, Kultūras pārvaldei un Sporta pārvaldei”, atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, 

P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Daugavpils domes 2012.gada 09.februāra lēmumu Nr.54 apstiprinātajā 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt 1.1.punktā vārdu “izglītības” ar vārdiem “izglītības un jaunatnes politikas”. 

1.2. Izteikt 1.5.punktu šādā redakcijā: 

“1.5. Pārvalde ir domes padotībā, tās darbību ikdienā pārrauga domes 

priekšsēdētāja vietnieks, kura pārraudzībā ir izglītības joma.”. 

1.3. Izteikt 2.1.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.1.4. izstrādāt, koordinēt un realizēt pašvaldības stratēģiskos un politikas 

plānošanas dokumentus izglītības, jaunatnes politikas jomā,”. 

1.4. Papildināt ar 2.1.9. un 2.1.10.apašpunktiem šādā redakcijā: 

“2.1.9. nodrošināt normatīvajos aktos noteikto uzdevumu izpildi jaunatnes 

politikas nozarē, 

2.1.10. nodrošināt, uzraudzīt un koordinēt Jauniešu neformālās izglītības centra un 

Daugavpils pilsētas Jauniešu domes darbību.”. 

1.5. Aizstāt 2.2.3.apakšpunktā vārdu “domē” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas 

pašvaldībā (turpmāk - pašvaldība)”. 

1.6. Papildināt ar 2.2.37., 2.2.38., 2.2.39., 2.2.40., 2.2.41. un 2.2.42.apakšpunktiem 

šādā redakcijā: 

“2.2.37. nodrošina jauniešiem nepieciešamo zināšanu un prasmju apgūšanu ārpus 

formālās un interešu izglītības, īstenojot neformālās izglītības pasākumus, 

projektus un programmas, 

2.2.38. nodrošina un koordinē organizētu bērnu un jauniešu vasaras brīvā laika 

pavadīšanu, 



2.2.39. organizē un koordinē jaunatnes vasaras nodarbinātības pasākumus,  

2.2.40. veicina, organizē pašvaldības jauniešu iesaistīšanos vietējā, reģionālā, 

valsts un starptautiskā mēroga pasākumos, projektos un programmās jaunatnes 

jomā, 

2.2.41. izstrādā pieteikumus Eiropas Savienības un citu finanšu instrumentu 

projektiem un īsteno pašvaldībā apstiprinātos projektus jaunatnes politikas jomā, 

2.2.42. izstrādā un iesniedz Domei priekšlikumus par jaunatnes politikas attīstības 

virzieniem un šiem nolūkiem nepieciešamajiem finanšu līdzekļiem, to 

iespējamiem avotiem.”. 

1.7. Aizstāt 2.3.2.apakšpunktā vārdus “izglītības jomā” ar vārdiem “izglītības un 

jaunatnes lietu jomās”. 

1.8. Aizstāt 2.3.4.apakšpunktā vārdu “domē” ar vārdu “pašvaldībā”. 

1.9. Aizstāt 3.3.12.apakšpunktā vārdu “domes” ar vārdu “pašvaldības”. 

1.10. Aizstāt 4.2.punktā vārdu “domē” ar vārdu “pašvaldībā”. 

2. Lēmuma 1.1., 1.3., 1.4., 1.6. un 1.7.apakšpunkts stājas spēkā 2021.gada 1.oktobrī. 

 

Domes priekšsēdētājs    ( personiskais paraksts)                             A.Elksniņš 

 

 


